
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.06.2024                                                                                            № 105 

г.Малмыж 

 

О присвоении имени академика Р.Ф. Исмагилова  

мосту 2 в районе здания по ул. Октябрьская д.6 в г. Малмыж 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» на основании ходатайства общественного совета Малмыжского 

района администрация Малмыжского городского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить имя академика Исмагилова Рашида Фаатовича  

мосту 2 в районе здания по ул. Октябрьская д.6 в г. Малмыж и впредь 

именовать его «мост имени академика Р.Ф. Исмагилова». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

на сайте администрации Малмыжского городского поселения. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава  администрации 

городского поселения       Н.В. Плишкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОДГОТОВЛЕНО 

  

Заведующая отделом по общим, 

кадровым и правовым вопросам 

администрации Малмыжского 

городского поселения                                                                      С.В. Галимова 

 

 

Разослать: администрация городского поселения – 1 

 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте 

администрации Малмыжского городского поселения. 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

Ведущий специалист – юрисконсульт  

отдела по общим, 

кадровым и правовым вопросам  

администрации Малмыжского  

городского поселения                                Л.И. Гильмутдинова  

 

 

 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

 

Заведующая отделом по общим, 

кадровым и правовым вопросам 

администрации Малмыжского 

городского поселения                                                                     С.В. Галимова 

 

 

 

 
Галимова Светлана Викторовна 

8(83347)2-26-51 


